

Gdynia, dnia 22.01.2025 r.

ZAMAWIAJACY

Jednostka Wojskowa 4026
ul. Rondo Bitwy Pod Oliwą 1
81-103 Gdynia

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: *Postępowanie prowadzone na podstawie art. 132 (przetarg nieograniczony) o wartości zamówienia równych i powyżej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.).*

Nr sprawy: 018/PN/2024

Nazwa: Usługa żywienia w systemie zleconym

Zamawiający informuje wszystkich zainteresowanych w postępowaniu, że w dniu: 19.12.2024 r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z powyższym Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie 1:

W jakich naczyniach mają być wydawane posiłki czy w jednorazowych czy szklanych? (Zastawa stołowa)

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że odpowiedź na to pytanie znajduje się w załączniku nr 1 nazwanym jako - *Wymagania* do projektowanych postanowień umowy, które w zależności od zadania są ujęte w załączniku 7.1a -7.1 e do SWZ.

Pytanie 2:

Gdzie będą wydawane posiłki i kto ponosi koszty wynajmu miejsca wydawania i serwowania posiłków i wywozu śmieci?

Odpowiedź 2:

Miejsca wydawania posiłków dla poszczególnych zadań zawarto w *Opisie Przedmiotu Zamówienia* oraz w § 1 *Przedmiot Umowy* do projektowanych postanowień umowy, które w zależności od zadania są ujęte w załączniku 7.1a -7.1e do SWZ.

Wykonawca nie ponosi kosztów wynajmu miejsc wydawania posiłków.

Kwestię wywozu odpadów określono w pkt. 19 - *WYMAGANIA w zakresie organizacji i jakości żywienia* - Załącznika nr 1 projektowanych postanowień umowy, które w zależności od zadania są ujęte w załączniku 7.1a -7.1e do SWZ.

Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

DOWÓDCA

wz. kmdr por. Jacek SWAJDA